Pareiškiame, kad pasiūlymas yra parengtas nepasinaudojant ryšiais, informacija, sulygintais 
duomenimis arba susitarimu su kitais ūkiniais subjektais arba asmenimis. 

Pranešame, kad rūpestingai išnagrinėję KONKURSO DOKUMENTUS, esame pasirengę atlikti 
PASLAUGĄ pagal KONKURSO DOKUMENTŲ reikalavimus už: 

51.288,00 EUR 
(penkiasdešimt vienas tūkstantis du šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai nulis centų) 
PASLAUGOS ATLIKIMO kaina - suma skaičiais ir žodžiais su PVM, bei valiutos kodas ir pavadinimas žodžiu 

Detalizuojame KONKURSO pasiūlymo kainą: 

Eil. 
Nr. 

PASLAUGOS ATLIKIMAS 

Orientacinis 
valandų 

kiekis 
(A) 

Vienos